

세출예산사업명세서

부서: 음성읍

정책: 민원봉사(음성읍)(일반공공행정/일반행정)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
음성읍	821,670	771,838	49,832
민원봉사(음성읍)(일반공공행정/일반행정)	367,654	344,667	22,987
민원봉사 및 후생복지 지원	367,654	344,667	22,987
군민중심 행정서비스	22,748	32,850	△10,102
201 일반운영비	5,740	15,140	△9,400
01 사무관리비	5,140	4,540	600
본예산	5,140	4,540	600
○거리청결활동행사 청소용품 구입 50,000원 * 12월	600		
○설성공원 및 경호정 관리 제수용비 165,000원 * 12월	1,980		
○민원실 제수용비 50,000원 * 12월	600		
○맞춤형 복지 제수용비 50,000원 * 12월	600		
○번호판영치 및 체납세금징수 특근급식비 7,000원 * 4명 * 20회	560		
○번호판영치 소모품 구입 및 수리비 200,000원	200		
○설성공원용 대형 군기 등 제작 200,000원 * 3종 * 1매	600		
02 공공운영비	600	600	0
본예산	600	600	0
○사회복지담당공무원 공공휴대폰 요금 50,000원 * 12월 * 1대	600		
202 여비	10,000	9,150	850
01 국내여비	10,000	9,150	850
본예산	10,000	9,150	850
○행정업무 추진여비 6,000,000원	6,000		
○대민업무 추진여비 4,000,000원	4,000		
301 일반보상금	6,048	7,000	△952
11 기타보상금	6,048	7,000	△952
본예산	6,048	7,000	△952
○거리청결활동행사 참가자 보상금 7,000원 * 47명 * 12월	3,948		
○농촌일손돕기 참가자 보상금 7,000원 * 30명 * 10회	2,100		
307 민간이전	960	960	0
01 의료및구료비	960	960	0
본예산	960	960	0
○부랑인보호 급량비 및 여비 80,000원 * 12월	960		

부서: 음성읍
 정책: 민원봉사(음성읍)(일반공공행정/일반행정)
 단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
주민자치센터 운영지원	38,756	25,936	12,820
201 일반운영비	23,656	22,236	1,420
01 사무관리비	22,656	21,236	1,420
본예산	22,656	21,236	1,420
○주민자치센터 일반수용비 1,035,000원 * 4분기	4,140		
○주민자치위원회 참석수당	11,760		
-정기회 30,000원 * 28명 * 12회	10,080		
-임사회 30,000원 * 28명 * 2회	1,680		
○주민자치센터 음악 저작물 사용료 7,000원 * 9개 * 12월	756		
○작품발표회 지원 6,000,000원	6,000		
02 공공운영비	1,000	1,000	0
본예산	1,000	1,000	0
○주민자치센터 체력단련장비 유지관리비 500,000원 * 2개소	1,000		
301 일반보상금	1,500	2,700	△1,200
11 기타보상금	1,500	2,700	△1,200
본예산	1,500	2,700	△1,200
○주민자치 자매결연 교류 보상금 1,500,000원	1,500		
405 자산취득비	13,600	1,000	12,600
01 자산및물품취득비	13,600	1,000	12,600
본예산	13,600	1,000	12,600
○주민자치센터 건반 구입 1,000,000원 * 1대	1,000		
○주민자치센터 런닝머신 대체 구입 3,000,000원 * 4대	12,000		
○주민자치센터 선풍기 구입 100,000원 * 6대	600		
통리반장활동 지원	165,230	165,230	0
301 일반보상금	165,230	165,230	0
05 통장·이장·반장활동보상금	165,230	165,230	0
본예산	165,230	165,230	0
○이장수당	150,880		
-기본수당 200,000원 * 46명 * 12월	110,400		
-상여금 200,000원 * 46명 * 2회	18,400		
-회의참석수당 20,000원 * 46명 * 2회 * 12월	22,080		
○반장보상금 50,000원 * 287명 * 1회	14,350		

부서: 음성읍
 정책: 민원봉사(음성읍)(일반공공행정/일반행정)
 단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
자율방범대 지원	9,580	9,580	0
301 일반보상금	9,580	9,580	0
04 자율방범대실비지원	9,580	9,580	0
본예산	9,580	9,580	0
○자율방범대원운영비	9,580		
-야식비 3,000원 * 4명 * 1개대 * 365일	4,380		
-운영 및 난방비 100,000원 * 1개대 * 12월	1,200		
-차량유지비 4,000,000원 * 1개대	4,000		
공공시설 유지관리	131,340	111,071	20,269
101 인건비	8,619	7,960	659
04 기간제근로자등보수	8,619	7,960	659
본예산	8,619	7,960	659
○시가지정비 및 공공시설관리 인부임	8,619		
-급여 51,760원 * 1명 * 150일	7,764		
-사회보험 기관부담금 7,764,000원 * 11%	855		
201 일반운영비	88,619	88,259	360
01 사무관리비	12,640	12,280	360
본예산	12,640	12,280	360
○소방시설안전점검 위탁비 250,000원 * 12월	3,000		
○동네체육시설 관리용품 구입 50,000원 * 10종 * 2회	1,000		
○행사용 가로기 제작 8,000원 * 5종 * 150개	6,000		
○전기안전관리 대행수수료 100,000원 * 12월	1,200		
○정수기 관리 및 냉온수기 임대비 120,000원 * 12월	1,440		
02 공공운영비	75,979	75,979	0
본예산	75,979	75,979	0
○공공요금 및 제세	37,894		
-전기 및 수도요금 2,200,000원 * 12월	26,400		
-청사전화 및 FAX요금 100,000원 * 12월	1,200		
-비상급수시설 전기요금 60,000원 * 2개소 * 12월	1,440		
-교통신호등 요금 600,000원 * 12월	7,200		
-환경개선부담금 100,000원 * 2회	200		
-방화관리자 협의회비 50,000원 * 1회	50		
-유선방송사용료 27,000원 * 12월	324		

부서: 음성읍
 정책: 민원봉사(음성읍)(일반공공행정/일반행정)
 단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
-청사 및 설성공원 오물수거료 180,000원 * 2개소 * 3회	1,080		
○연료비	9,240		
-난방연료비 11,000원 * 8시간 * 105일	9,240		
○시설장비 유지관리비	26,100		
-건물유지비(1,859㎡) 4,500,000원	4,500		
-아름다운 화장실 1,800,000원	1,800		
-비상급수시설 1,500,000원 * 2개소	3,000		
-제조용 예취기 100,000원 * 5대	500		
-제설장비 유지관리 190,000원 * 19대	3,610		
-버스승강장 270,000원 * 47개소	12,690		
○차량선박비	2,745		
-소형화물, 소형승용차 2,605,000원 * 1대	2,605		
-차량검사수수료 70,000원 * 2회	140		
307 민간이전	6,702	5,352	1,350
05 민간위탁금	6,702	5,352	1,350
본예산	6,702	5,352	1,350
○무인경비시스템 496,000원 * 12월	5,952		
○복개천 공중화장실 비상벨 설치 750,000원 * 1개소	750		
405 자산취득비	27,400	0	27,400
01 자산및물품취득비	27,400	0	27,400
본예산	27,400	0	27,400
○행사용 천막 구입 320,000원 * 20개	6,400		
○행사용 접이식 의자 구입 28,000원 * 250개	7,000		
○트랙터 부착용 제설기 구입 2,800,000원 * 5대	14,000		
읍면소규모사업추진(음성읍)(국토및지역개발/지역및도시)	308,792	286,477	22,315
소규모사업추진	308,792	286,477	22,315
민원해결 및 소규모사업	220,080	250,188	△30,108
401 시설비및부대비	220,080	245,188	△25,108
01 시설비	200,000	225,000	△25,000
본예산	200,000	225,000	△25,000
○읍내8리 인도정비공사(A=250㎡) 30,000,000원	30,000		
○한별2리 세천정비공사(소교량 1개소) 20,000,000원	20,000		

부서: 음성읍

정책: 읍면소규모사업추진(음성읍)(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 소규모사업추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
○신천6리 인도정비공사(A=250㎡) 30,000,000원	30,000		
○초천1리 농로포장(L=180m) 20,000,000원	20,000		
○신천2리 농로포장(L=250m) 25,000,000원	25,000		
○읍내3리 다목적광장 조성(A=183㎡) 25,000,000원	25,000		
○도로 등 시설 유지보수비 50,000,000원	50,000		
03 시설부대비	20,080	20,188	△108
본예산	20,080	20,188	△108
○도로 및 하상정비 장비 임차료 15,000,000원	15,000		
○제설장비 임차료 3,000,000원	3,000		
○소규모 주민숙원사업 추진부대비 150,000,000원 * 0.72%	1,080		
○양수기 점검 및 수리비 1,000,000원	1,000		
꽃길조성사업	38,712	36,289	2,423
101 인건비	6,212	5,789	423
04 기간제근로자등보수	6,212	5,789	423
본예산	6,212	5,789	423
○아름다운 음성천 가꾸기 인부임 51,760원 * 120일	6,212		
201 일반운영비	1,500	1,500	0
01 사무관리비	1,500	1,500	0
본예산	1,500	1,500	0
○아름다운 음성천 가꾸기 물품구입 1,500,000원	1,500		
206 재료비	18,000	11,000	7,000
01 재료비	18,000	11,000	7,000
본예산	18,000	11,000	7,000
○아름다운 음성천가꾸기사업 종자대 -꽃씨 및 꽃묘 구매 5,000,000원 * 3종	15,000		
○양귀비 꽃씨 재료비 3,000,000원	3,000		
401 시설비및부대비	13,000	18,000	△5,000
01 시설비	5,000	13,000	△8,000
본예산	5,000	13,000	△8,000
○아름다운 음성천 가꾸기 제초작업 5,000,000원	5,000		
03 시설부대비	8,000	5,000	3,000
본예산	8,000	5,000	3,000

부서: 음성읍
 정책: 읍면소규모사업추진(음성읍)(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 소규모사업추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
	○아름다운 음성천 가꾸기 장비임차료 8,000,000원	8,000		
	주민참여예산	50,000	0	50,000
	401 시설비및부대비	50,000	0	50,000
	01 시설비	50,000	0	50,000
	본예산	50,000	0	50,000
	○음성읍 관문 정비사업(장승배기 정비) 30,000,000원	30,000		
	○음성천변 덩굴터널(다년생 식물)조성 20,000,000원	20,000		
	행정운영경비(음성읍)(기타/기타)	145,224	140,694	4,530
	기본경비(음성읍)	145,224	140,694	4,530
	기본경비	145,224	140,694	4,530
	201 일반운영비	71,484	69,204	2,280
	01 사무관리비	48,590	46,730	1,860
	본예산	48,590	46,730	1,860
	○일반수용비 7,100,000원	7,100		
	○급량비 6,080,000원	6,080		
	○일·숙직수당 18,090,000원	18,090		
	○일반복사기 임차료 200,000원 * 1대 * 12월	2,400		
	○일반복합기(A4전용) 임차료 200,000원 * 1대 * 12월	2,400		
	○행정장비소모품 구입비	12,520		
	-컬러프린터	6,000		
	· 토너 300,000원 * 2대 * 4종 * 2회	4,800		
	· 드럼 300,000원 * 2대 * 2회	1,200		
	-일반프린터 200,000원 * 13대 * 2회	5,200		
	-복사기 (토너 및 드럼) 200,000원 * 1대 * 3회	600		
	-FAX 120,000원 * 2대 * 3회	720		
	02 공공운영비	22,894	22,474	420
	본예산	22,894	22,474	420
	○공공요금 및 제세(우편요금) 18,600,000원	18,600		
	○행정장비 유지보수비	4,294		
	-다기능사무기기 1,300,000원 * 26대 * 5%	1,690		
	-프린터 4,000,000원 * 16대 * 2%	1,280		
	-복사기 15,000,000원 * 1대 * 2%	300		
	-FAX 600,000원 * 2대 * 2%	24		

부서: 음성읍

정책: 행정운영경비(음성읍)(기타/기타)

단위: 기본경비(음성읍)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
	-CCTV 영상장비 2,000,000원 * 10대 * 5%	1,000		
202	여비	62,100	56,700	5,400
	02 월액여비	62,100	56,700	5,400
	본예산	62,100	56,700	5,400
	○월액여비 225,000원 * 23명 * 12월	62,100		
203	업무추진비	11,640	11,640	0
	01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
	본예산	6,600	6,600	0
	○음장 550,000원 * 12월	6,600		
	02 정원가산업무추진비	840	840	0
	본예산	840	840	0
	○직원사기진작경비 840,000원	840		
	04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
	본예산	4,200	4,200	0
	○부서운영업무추진비 350,000원 * 12월	4,200		